

Centrum Młodzieży w Michałowie zaprasza na Rock Czad Party, cykl koncertów i warsztatów muzycznych, które odbędą się w najbliższy piątek, 27 września w Sali Gminnego Ośrodka Kultury w Michałowie.

- Zachęteni dużą popularnością cyklu koncertów pod kryptonimem ROCK CZAD PARTY zapraszamy na kolejną odsłonę tego wydarzenia. Michałowo, a konkretnie Gminny Ośrodek Kultury w Michałowie zaleje fala mocnego dźwięku, za sprawą wizyty zaproszonych zespołów: Waterside, Obraz Kontrolny, Bright Ophidia! Rezerwujcie czas, to będzie "prywatka jakiej nie przeżył nikt" - zapewniają organizatorzy.

Poza koncertami odbędą się warsztaty muzyczne, w których może wziąć udział każdy, nawet ci, którzy nie grają na żadnym instrumencie. Podczas warsztatów będzie można zobaczyć, jak wygląda praca muzyków w zespole, co dzieje się bezpośrednio przed wejściem na scenę, do czego służą efekty gitarowe, skąd bierze się brzmienie, po co jest basista w zespole, itp.

Start godz. 18.00. - warsztaty muzyczne

19.30 - blok koncertowy

Wstęp wolny!

W cyklu koncertów zagrają:

WATERSIDE - zespół powstał w kwietniu 2017 r. w Białymstoku. Tworzy utwory w swojej aranżacji i ze swoimi tekstami w klimatach około rockowych. Ich muzyka to typowy pop rock z cięższymi jej odmianami oraz elementami bluesa, a nawet gotyckiego rocka. Autorem muzyki i tekstów są członkowie zespołu, a w chwili obecnej największy w to wkład ma Daria Ostapczuk - wokalistka i gitarzystka, chwalona przez Marka

Piekarczyka. Zespół zagrał kilkadziesiąt koncertów klubowych i plenerowych w północno-wschodniej Polsce, między innymi był półfinalistą Rockowań 2017 i 2019, brał udział w Blues-Rock Festiwalu w Siemiatyczach i Łomży, gdzie otrzymał wyróżnienie, uczestniczył dwukrotnie w finale WOŚP w Łomży, grał też na akcji Motoserce w Białymstoku, supportował między innymi CLEO, współdzielił scenę z Oddziałem Zamkniętym, Luxtorpedą czy Proletaryatem. Aktualnie pracuje nad nowym materiałem i nagrywa teledysk. W październiku 2018 nagrał płytę live z sześcioma utworami, w grudniu ujrzała ona światło dzienne. Aktualnie tytułowy utwór "Nothing to lose" z tej płyty utrzymuje się dziesiąty miesiąc z rzędu na czołowych miejscach Listy Przebojów Kultowej Akadery, białostockiego radia, a ostatnio nawet ją pięciokrotnie wygrał.

OBRAZ KONTROLNY - w składzie kwartetu znajduje się dobrze wszystkim znany i lubiany, lokalny artysta- Roman Tarasewicz z Michałowa. Zespół zaprezentuje swój autorski materiał. Muzyka Obrazu Kontrolnego to klasyczny rock z charakterem - na pewno docenią to wielbiciele szeroko pojętej klasyki rock&rolla.

BRIGHT OPHIDIA - zespół powstał w 1998 roku w Białymstoku z zamiarem grania

nowoczesnego progmetal. Grupa ma na koncie cztery oficjalnie wydane albumy, świetnie przyjęte przez krytyków muzycznych jak i słuchaczy: Coma (Metal Mind Records), Red Riot (Metal Mind Productions), Set Your Madness Free (Revolution Records), Fighting The Gravity (Pronet Records). Bright Ophidia wystąpiła na wielu festiwalach takich jak Metalmania w katowickim Spodku, Bike Show w Kaliningradzie, Rockowych Ogródkach w Płocku, Hunter Fest i wielu innych imprezach w kraju i za granicą. Wielkim sukcesem zespołu w roku 2012 był występ przed amerykańską supergrupą Adrenaline Mob. Od 2015 roku zespół aktywnie koncertuje w kraju, a od 2016 także za granicą (m. in. dwa razy w Wielkiej Brytanii). W 2017 zespół Bright Ophidia zagrał ponad 25 koncertów w tym na festiwalach takich jak: Rock Water Fest (Szczecin), Rock Blues Fest (Siemiatycze) czy ZMRock na Zamku w Nidzicy. Zespół jest także gospodarzem festiwalu ProgDay w Białymstoku, którego czwarta edycja miała miejsce 8 kwietnia 2017 roku. W roku 2017 zespół zagrał 25 koncertów, a od września intensywnie promuje nową płytę trasą koncertową pod nazwą "The Gravity Tour". 1 grudnia 2018 roku miała miejsce premiera czwartego albumu "Fighting The Gravity", który ukazał się nakładem Pronet Records, natomiast kilka dni później światło dzienne ujrzał teledysk do utworu „My Heart Tells Me No”. W styczniu zespół zaprezentował się u boku legendy polskiego heavy metalu – formacją Kat & Roman Kostrzewski jak również ponownie odwiedził Wielką Brytanie z ciepło przyjętymi koncertami w Manchesterze i Wakefield. W lutym i marcu 2018 r. Bright Ophidia odbyła udaną mini trasę z legendarną formacją Proletariat. Warto dodać, iż nowy album zespołu „Fighting The Gravity”, według magazynu Teraz Rock znalazł się wśród najlepiej ocenionych płyt w pierwszym kwartale 2018 r. 13 lipca 2019 roku Bright Ophidia zagrała na Prog In Park III z takimi zespołami jak SOEN, Richie Kotzen, Haken i Dream Theater.